
令和 5 年２月１日 

 

                   様 

埼 玉 県 空 手 道 連 盟 

会 ⾧  新 藤  義 孝 

 

広 告 方 お 願 い 
 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の運営発展のために、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当連盟は、第 55 回埼玉県空手道選手権大会を下記により開催することとなりまし

た。空手を通じての青少年の鍛錬と、より良き社会人育成のために努力して参りました。そ

の成果の一端を本大会において、広く一般にご披露申し上げることで、ご理解を頂きたいと

願っております。しかしながら、大会開催にあたり、多くの経費が必要となります。勿論、

選手参加費、県内郡市連負担金等を徴収し努力をいたしておりますが、どうぞ大会開催の趣

旨にご理解を頂きまして、大会プログラムに広告として賛助、お力添えを賜りたくお願い申

し上げる次第にございます。 

 尚、誠に勝手ながらプログラム掲載の都合上、原稿を 3 月 10 日までに頂けますよう宜し

くお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

１．大会名称    第 36 回県民総合スポーツ大会空手道競技 

          第 55 回埼玉県空手道選手権大会 

          第 14 回彩の国杯、埼玉県ジュニア空手道選手権大会 

 

２．日  時    2023 年 5 月 3 日(水)・5 月 4 日(木)・5 月 5 日(金)午前 9 時開会 

 

３．大会会場    埼玉県立武道館 （3 日・4 日）主道場 ／ （5 日）第二道場 

          住所：埼玉県上尾市日の出 4-1877・電話 048-777-2400 

 

４．主  催    埼玉県空手道連盟 

  共  催    埼玉県 

以上 



掲 載 例 

 

    1/4(12,500 円)         1/2(25,000 円)       全面(50,000 円) 

      167×49mm          167×123mm        167×246mm 

 

 

広告掲載要項 

１．各サイズの寸法は上記の通りです。上記寸法に収まるように原稿を作成してください。 

 

２．広告原稿は、完全版下でお願い致します。データ入稿も歓迎します。 

  （保存形式は、.doc/.xls/.ai/.psd/.eps/.jpg/.png/.tiff のいずれかでお願いします） 

 

３．印刷色は黒一色です。(カラー原稿は、グレースケールに変換されます) 

 

 

原稿申込み先 

１．ご挨拶に伺った担当者に、原稿と広告掲載料をお渡しください。 

２．原稿締め切りは 3 月 10 日迄にお願い致します。 

 

 

 

 

 

企 業 広 告 

 

 

 

 

○ ○ 道 場 

企 業 広 告 

企 業 広 告 

企 業 広 告 

企 業 広 告 

協賛にご協力頂いた 

    方々のお名前 

○ ○ 道 場 


